КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023 № 709-п

О внесении изменения в Постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.09.2019 № 2536-п

На основании Распоряжения Правительства Кемеровской области -
Кузбасса от 08.04.2022 № 172 - р «О реорганизации государственных
учреждений здравоохранения Кемеровской области - Кузбасса»
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение по оказанию адресной социальной

помощи в форме единовременной материальной помощи (подъемных)
врачам - молодым специалистам государственных учреждений
здравоохранения, осуществляющих свою деятельность на территории
Беловского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Беловского городского округа от 12.09.2019 № 2536 - п «Об
утверждении положения по оказанию адресной социальной помощи в форме
единовременной материальной помощи (подъемных) врачам - молодым
специалистам государственных учреждений здравоохранения,
осуществляющих свою деятельность на территории Беловского городского
округа»:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Настоящее Положение определяет условия оказания адресной

социальной помощи в форме единовременной материальной помощи
(подъёмных) врачам, медицинским сестрам, фелъдшерам - молодым
специалистам следующих учреждений (далее - государственные бюджетные
учреждения здравоохранения, осуществляющие свою деятельность на
территории Беловского городского округа):

Г осударственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Беловская городская многопрофильная больница»;

г  осударственное автономное учреждение здравоохранения
«Беловская стоматологическая поликлиника».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за^ :^^щ ен и ем  настоящего постановления возложить на
первого aaMCCTHTiCTM^fll^S^^pBCKoro городского округа Г.В. Овчинникову.

А.В. Курносов

1̂ -Г лава Беловско!^
городского округф.^